CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIÂNIA

MODIFICAÇÃO DA DATA DE REALIZAÇÃO DO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL

(EXCLUSIVA PARA CANDIDATOS DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS)

Considerando a estrutura necessária para execução do curso de formação inicial, especialmente considerando que o
número de envolvidos;

Objetivando o máximo de comodidade aos candidatos;

A FUNATEC RESOLVE CONVOCAR PARA Curso de Formação Inicial exclusiva para os candidatos

aprovados e classificados aos cargos de agente comunitário de saúde e agente de combate às endemias

NOS TERMOS DA CONVOCAÇÃO ABAIXO e atualizar o CRONOGRAMA para comportar esta fase e momentos

subjacentes.

Lembramos ainda que estas fases são EXCLUSIVAS para os candidatos ao cargo de Agente Comunitário

de Saúde e Agente de Combate às Endemias, ficando o cronograma anteriormente publicado válido para os demais

cargos, exceto quanto a data final de homologação do certame, que passa a ser 24/05/2024.

Por oportuno, AVISAMOS aos interessados que a avaliação ocorrerá nos dias 22 a 26/04/2024, no horário

das 08 às 12h e das 13 às 17h e a prova avaliativa no dia 27/04/2024, às 08h.

O Curso será realizado no Ginásio de Esportes Domary José Jacinto, em Abadiânia.

Sem mais para o momento e certos da compreensão de todos.

Equipe Funatec

ANEXO I – CRONOGRAMA DAS ETAPAS PARA OS CARGOS DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

ETAPAS EXCLUSIVAS PARA OS CARGOS DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E AGENTE DE

COMBATE ÀS ENDEMIAS

Convocação para o Curso de Formação  15/04/2024

Realização do Curso de Formação
22 a

26/04/2024

Avaliação do Curso de Formação 27/04/2024

Resultado Preliminar da Avaliação do Curso de Formação 06/05/2024

Prazo para recurso contra o resultado preliminar da avaliação do curso de formação 07 e 08/05/2024

Resultado definitivo da avaliação do Curso de Formação 15/05/2024

HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO (PARA TODOS OS CARGOS) 24/05/2024

CONVOCAÇÃO PARA FORMAÇÃO DE CURSO ABADIÂNIA-GO

7- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF III Eduardo Balbino

COLOCAÇÃO NOME INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

1 MARCOS ANTÔNIO DA SILVA DELMONDES 289.137 APROVADO

2 LETÍCIA DA SILVA SANTOS 239.577 CADASTRO RESERVA

3 BIANCA SILVA SANTOS 239.659 CADASTRO RESERVA

4 JEFFERSON MATEUS ROSA GOMES CARNEIRO 237.456 CADASTRO RESERVA

5 GABRIEL ANTONIO DE OLIVEIRA CARVALHO 243.827 CLASSIFICADO

6 ALINY EMANUELLE MUNIZ DE GODOI 270.604 CLASSIFICADO

7 SILVIA ELAINE PEREIRA DA SILVA 230.499 CLASSIFICADO

8 JASCIARA DE ARRUDA SILVA 231.382 CLASSIFICADO

8- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF II Urbano Lindo Horizonte

COLOCAÇÃO NOME INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

1 LARISSA CAMPOS DA SILVA 256.649 APROVADO

2 EULÁLIA GOMES ARAUJO 230.033 CADASTRO RESERVA

3 JOÃO GABRIEL SILVA MORAIS 257.484 CADASTRO RESERVA

4 LEIDIANA SOARES DOS SANTOS LEITAO 264.789 CLASSIFICADO

5 VINICIUS SILVA DOS SANTOS 289.128 CLASSIFICADO

6 KAMYLLA LEONEL VARGAS VIEIRA 230.213 CLASSIFICADO

7 EVANDEILSON SILVA RODRIGUES DOS SANTOS 288.811 CLASSIFICADO

8 JHULIANY FERNANDES COSTA 265.357 CLASSIFICADO

9 BRUNA MARTINS BRANDÃO 269.836 CLASSIFICADO

10 LUANA MIKAELLY PACHECO PEREIRA 235.410 CLASSIFICADO

11 SIMONE MARIA GOMES ALVES 251.261 CLASSIFICADO

12 ANA MARIA DA SILVA 278.930 CLASSIFICADO

13 EDILEUZA MARIA SOARES 278.205 CLASSIFICADO

9- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF I V Rural Curralinho

COLOCAÇÃO NOME INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

1 RAVLLA KAMILLA FARIA DE SOUZA 234.486 APROVADO

2 ELIZANGELA CORREA BRITO 256.669 CADASTRO RESERVA

3 JORGE HENRIQUE ALVES DUTRA 232.781 CLASSIFICADO

4 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA LIMA 232.106 CLASSIFICADO

10- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF I V Rural Barreiro Boa Vista

COLOCAÇÃO NOME INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

1 VANILDA BATISTA GOMES 288.662 CADASTRO RESERVA

11- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF I V Rural Barro Amarelo

COLOCAÇÃO NOME INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

1 ANTÔNIO MOREIRA GONZAGA 288.652 CADASTRO RESERVA

2 KAROLINE ALVES DE SOUZA 238.918 CLASSIFICADO

12- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF V Rural

COLOCAÇÃO NOME INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

1 LORENE DE JESUS BASTOS 279.186 APROVADO

2 FRANCISCO DE ASSIS SEGATTO NETO 279.078 CADASTRO RESERVA

3 KAMILA GOMES DORNELES COSTA 275.112 CADASTRO RESERVA

4 LUCAS JOSÉ ARANTES 237.741 CLASSIFICADO

13- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF V Distrito

COLOCAÇÃO NOME INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

1 CLEINIA DOS ANJOS PEREIRA PINTO FLAUSINO 288.497 CADASTRO RESERVA

2 VANESSA DE ALMEIDA MENDES SILVA 285.883 CADASTRO RESERVA

3 ALANA SIQUEIRA RODRIGUES 275.271 CLASSIFICADO

4 PRISCILLA ALBUQUERQUE FONSECA 275.968 CLASSIFICADO

5 ANA PAULA DO ESPÍRITO SANTO MOREIRA 230.434 CLASSIFICADO

14- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF I Centro

COLOCAÇÃO NOME INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

1 MARIA EDUARDA ALVES PACHECO 256.683 APROVADO

2 BRUNNA ALVES DA SILVA FARIA 259.806 CADASTRO RESERVA

3 SIMONE SCHIEBER VIEIRA 281.220 CLASSIFICADO

4 GUSTAVO ALVES DOS SANTOS 289.048 CLASSIFICADO

5 ANDRESSA DA SILVA LEÃO 279.813 CLASSIFICADO

6 ERICA ALVES PEREIRA 279.357 CLASSIFICADO

7 MICHELLE SABRINA PEREIRA DA SILVA 264.877 CLASSIFICADO

15- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF VI Centro

COLOCAÇÃO NOME INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

1 MURILO DA SILVA NASCIMENTO 276.099 CADASTRO RESERVA

2 THAIS LARISSA MUNIZ PEREIRA 282.038 CLASSIFICADO

3 BRENDA HELLEN LIMA PIRES 276.478 CLASSIFICADO

16- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

COLOCAÇÃO NOME INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

1 ANTOLIANO PEIXOTO DE ALENCAR NETO 233.397 APROVADO

2 CRISTINA BATISTA DE SOUZA 284.707 APROVADO

3 HIWRY GOMES DE OLIVEIRA 264.596 APROVADO

4 KATIA GOMES DE ASSIS DINIZ 281.769 APROVADO

5 LUCAS DE SOUZA SILVA 234.000 APROVADO

6 CAIO GABRIEL PAULA PAIVA 289.070 APROVADO

7 JAQUELINE PEREIRA GOMES DA SILVA 260.916 APROVADO

8 LAURA FABIA NUNES RABELO 289.147 CADASTRO RESERVA

9 LARISSA ELLEN LIMA TOLEDO 230.968 CADASTRO RESERVA

10 MATHEUS TOMAS DE ARAUJO 232.455 CADASTRO RESERVA

11 MIQUEIAS DE SOUZA LIMA 257.329 CADASTRO RESERVA

12 GABRIEL JUNIO DE OLIVEIRA 286.401 CADASTRO RESERVA

13 MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA DINIZ 282.147 CADASTRO RESERVA

14 EURIPEDES DE JESUS PINTO 259.094 CADASTRO RESERVA

15 LOHANY ESMERALDO ABREU 238.157 CADASTRO RESERVA

16 EDVALDO ALVES DOURADO 235.182 CADASTRO RESERVA

17 CREARDO DIAS RIBEIRO 230.365 CADASTRO RESERVA

18 DAIANE APARECIDA DA SILVEIRA BAIA 237.628 CADASTRO RESERVA

19 RHAÍSSA FERNANDES SILVA 279.619 CADASTRO RESERVA

20 MATEUS MARQUES TRIGUEIRO 238.098 CADASTRO RESERVA

21 ALANA LOPES RODRIGUES 277.770 CADASTRO RESERVA

22 DANIELA KARLA NUNES ALVES 257.944 CLASSIFICADO

23 REBECA DE SOUSA DANTAS LANDIM 283.282 CLASSIFICADO

24 STEFANY VERAS 283.299 CLASSIFICADO

25 JOÃO PEDRO DIAS ALVES 289.176 CLASSIFICADO

26 NICOLAS LOURENCO FERREIRA 260.580 CLASSIFICADO

27 VICTOR VIEIRA DE MOURA 259.569 CLASSIFICADO

28 CARLOS EDUARDO MENÊSES SOARES 237.188 CLASSIFICADO

29 NAYARA ALVES LIMA 240.945 CLASSIFICADO

30 JOÃO PEDRO DE ARAÚJO MORAIS 257.756 CLASSIFICADO

31 LUIZA FERREIRA DE ALMEIDA 278.408 CLASSIFICADO

32 ALCIONE CARVALHO GRANJA 263.657 CLASSIFICADO

33 MALBA DELIANE ALVES DE SOUSA E SILVA 236.729 CLASSIFICADO

34 GILSON DA SILVA BRITO 234.715 CLASSIFICADO

35 NATÁLIA DUARTE VIANA 289.109 CLASSIFICADO

36 GERNALDO JÚNIO VIEIRA DE SOUSA 256.574 CLASSIFICADO

37 EDSON FRANCISCO LIMA DA SILVA 276.458 CLASSIFICADO

38 PATRICK PAULO DE CARVALHO 278.680 CLASSIFICADO

39 MIRIAM CHAPINI LÔBO 232.802 CLASSIFICADO

40 RAINER MARCO SILVA 280.103 CLASSIFICADO

41 ROSILDETH SANTOS DE OLIVEIRA VAZ 283.992 CLASSIFICADO

42 JESSICA BARBOSA DA SILVA 288.256 CLASSIFICADO

43 JEAN PIERRE DIVINO DIAS 235.767 CLASSIFICADO

44 ANA LUIZA DUARTE RESENDE 287.347 CLASSIFICADO

45 CAMILA NUNES BATISTA 259.685 CLASSIFICADO

46 CLAUDIO MARQUES DA SILVA 276.215 CLASSIFICADO

47 THAYSE PRISCILLA CONSTANTE E SILVA 274.391 CLASSIFICADO

48 SAMUEL DE SOUZA RAMOS 287.062 CLASSIFICADO

49 MARCELA SANTOS MENDES 231.152 CLASSIFICADO

50 JESIREL DAVID DA SILVA 263.957 CLASSIFICADO

51 VINÍCIUS RODRIGUES DE ALMEIDA 238.994 CLASSIFICADO

52 EDICARLOS MARQUES DA SILVA 260.333 CLASSIFICADO

53 WENDELL PEREIRA DE ARAÚJO PIRES 286.775 CLASSIFICADO

54 VÍTOR ANDRADE MARINHO 282.245 CLASSIFICADO

55 RUTE PEREIRA DE OLIVEIRA 235.129 CLASSIFICADO

56 RENATO DE SOUSA RODRIGUES 243.666 CLASSIFICADO

57 LUCAS JONAS DA SILVA 281.875 CLASSIFICADO

58 THAMIRES GABRIELLE GOMES PEREIRA 256.515 CLASSIFICADO

59 PAULO ALBERTO SILVA 234.941 CLASSIFICADO

60 SUEIDE FERREIRA MENDONÇA NOVAES 280.920 CLASSIFICADO

61 LINDA LEE ALVES MENDES 233.213 CLASSIFICADO

62 ESTIVIO MARQUES DE ALMEIDA 243.370 CLASSIFICADO

63 ELITA CHAVES DE SOUSA 258.667 CLASSIFICADO

64 ALINE ALVES DUTRA FERREIRA 259.090 CLASSIFICADO

65 DENNER JONATHAN DA SILVA 230.667 CLASSIFICADO

66 JUCIE DA SILVEIRA 288.536 CLASSIFICADO

67 CRISTINA ALMEIDA DO PRADO 230.195 CLASSIFICADO

68 UBIRAJARA BEZERRA LIMA 259.807 CLASSIFICADO

69 ADENILTON PEREIRA SOUZA 263.005 CLASSIFICADO

70 DIONY PEREIRA DA COSTA 278.007 CLASSIFICADO

71 MARCOS ABEL FERREIRA SOBRINHO 237.054 CLASSIFICADO

72 GABRIELA FEITOSA DA SILVA 279.866 CLASSIFICADO

73 JOSIMAR FREITAS RABELO 240.922 CLASSIFICADO

74 PEDRO HENRIQUE SENA DA SILVA 230.936 CLASSIFICADO

75 GABRIELLY BERTOLDO OLIVEIRA 261.214 CLASSIFICADO

76 ZACARIAS AUGUSTO DE SOUSA 284.493 CLASSIFICADO

77 SHIRLEY NASCIMENTO DA SILVA 276.243 CLASSIFICADO

78 MARIANNE TERENCIO COSTA 266.208 CLASSIFICADO

79 RAMON DO NASCIMENTO DIAS 284.255 CLASSIFICADO

80 CLAILTON SEBASTIAO LEMES FIGUEIRO 289.089 CLASSIFICADO

81 GUIBSON PINTO FERREIRA SILVA 234.053 CLASSIFICADO

82 LUZIA FERREIRA DE ALMEIDA 278.366 CLASSIFICADO

83 RAFAELA FARIA SILVEIRA 230.923 CLASSIFICADO

84 FABRÍCIO AUGUSTO PEREIRA LIMA 231.239 CLASSIFICADO

85 JÉSSICA CRISTINA GARCEZ LIMA 281.788 CLASSIFICADO

86 PAMELLA DAVID LIMA DA COSTA 235.177 CLASSIFICADO

87 ARIÁDENE MONTALVÃO 230.093 CLASSIFICADO

88 JOSUE DA SILVA DE SOUSA 282.620 CLASSIFICADO

89 DAVID RAFAEL FERREIRA DA SILVA 233.705 CLASSIFICADO

90 BIANCA NONATO LIMA 238.243 CLASSIFICADO

91 JOSE WELITON GUIMARAES JUNIOR 288.442 CLASSIFICADO

92 SAMUEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 258.475 CLASSIFICADO

93 ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NEGRAO 267.506 CLASSIFICADO

94 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA 230.911 CLASSIFICADO

95 SUSANA LUZIA DA SILVA 258.661 CLASSIFICADO

96 MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES BORGES 233.716 CLASSIFICADO

97 ELLEN CARINE ALMEIDA MENDES 261.241 CLASSIFICADO

98 ALDO PEREIRA DUTRA 289.213 CLASSIFICADO

99 ARLETE TEIXEIRA BARREIRA 284.436 CLASSIFICADO

100 DANIELLY FREIRE ARAÚJO 264.715 CLASSIFICADO

101 ARNALDO FREIRE DOS SANTOS 271.664 CLASSIFICADO

102 NATHALIE RODRIGUES JACINTO 260.062 CLASSIFICADO

103 HIGOR LOPES DA MOTA 232.376 CLASSIFICADO

104 CLEUDIOMAR DOS SANTOS SOUZA 261.189 CLASSIFICADO

105 GEORGE ÉMERSON ALVES ANASTÁCIO 239.632 CLASSIFICADO

106 SUZANA CARDOSO PASSOS DE SOUZA 259.983 CLASSIFICADO

107 CARLOS EDUARDO JESUS BRANDÃO 272.702 CLASSIFICADO

108 WLADIMIR ALVES TOLEDO 259.821 CLASSIFICADO

109 ROGÉRIO FRANKLIN TRINDADE 256.408 CLASSIFICADO

110 JUSCELIO DO NASCIMENTO OLIVEIRA 264.069 CLASSIFICADO

111 EUZÉBIO VICENTE DA SILVA 272.966 CLASSIFICADO

112 CREUSA ROSA CRUZ 232.450 CLASSIFICADO

113 CLAUDIA DAYANE RODRIGUES FURTADO 289.014 CLASSIFICADO

114 KEILA OLIVEIRA DE SOUZA 258.175 CLASSIFICADO

115 GRACIRLENE RITA DOS SANTOS 256.721 CLASSIFICADO

116 RICARDO HENRIQUE DA SILVA LIMA 259.069 CLASSIFICADO

117 MARCUS VINÍCIUS DUARTE ALMEIDA 232.363 CLASSIFICADO

118 RENATA FLORES ADRIANO 235.898 CLASSIFICADO

119 MOISES DE MORAES PEREIRA 278.988 CLASSIFICADO

120 DÉBORA DA SILVA BASTO 281.458 CLASSIFICADO

121 ROSIELLI NUNES SILVA 260.101 CLASSIFICADO

122 LUCAS XAVIER FERREIRA 256.688 CLASSIFICADO

123 JENIFFER ALVES MENDES 233.146 CLASSIFICADO

124 GILSON PINTO DOS SANTOS 288.206 CLASSIFICADO

125 MONICA RODRIGUES DE OLIVEIRA PEREIRA 254.005 CLASSIFICADO

126 RAYSSA DE OLIVEIRA COSTA 259.275 CLASSIFICADO

127 DAVID LOPES DOS SANTOS LEMOS 259.977 CLASSIFICADO

128 MILLENA DA SILVA GOMES 240.148 CLASSIFICADO

129 JOAO LUCAS DA SILVA GONCALVES 275.892 CLASSIFICADO

130 LARISSA SOUZA DA SILVEIRA 230.130 CLASSIFICADO

131 ALEXANDRE COSTA SANTOS 287.152 CLASSIFICADO

132 GABRIELA DA SILVA DIAS 272.480 CLASSIFICADO

133 FERNANDO COFIANAN PONTES HOLANDA 240.510 CLASSIFICADO

134 THAÍS APARECIDA RIOS SILVA 233.138 CLASSIFICADO

135 ISABELLA NUNES DE SOUSA MORAIS 285.653 CLASSIFICADO

136 JACKSON JOEL GOUVEIA LIMA 264.508 CLASSIFICADO

137 WILTON DE OLIVEIRA GAYA 233.769 CLASSIFICADO

138 FABIANE RODRIGUES DA CRUZ 269.193 CLASSIFICADO

139 SANDRA PEREIRA DE SIQUEIRA 231.706 CLASSIFICADO

140 IVANIA PAULA FOLHA DE OLIVEIRA 287.894 CLASSIFICADO

141 ANDERSON CARLOS ALVES VIEIRA 235.836 CLASSIFICADO

142 CARLOS ANTONIO LOPES DA SILVA 263.966 CLASSIFICADO

143 VANESSA LORENA DA CRUZ SANTANA 263.113 CLASSIFICADO

144 DAVI DA SILVA AIRES FERREIRA 264.417 CLASSIFICADO

145 GUILHERME MAGALHAES DE OLIVEIRA 237.507 CLASSIFICADO

146 DOUGLAS PEREIRA FARIA 231.304 CLASSIFICADO

147 VAGNER RODRIGUES DE ALMEIDA 239.017 CLASSIFICADO

148 WELTON SANTOS VENANCIO 280.206 CLASSIFICADO

149 EVANGILA DA SILVA NEVES 235.292 CLASSIFICADO

150 SORAYA MACHADO CORTEZ VALENÇA 264.846 CLASSIFICADO

151 SALIM MUNIR DOMINGOS ROSA 266.730 CLASSIFICADO

152 GUILHERME HENRIQUE PEREIRA GOMES 281.904 CLASSIFICADO

153 RANNA ELISA MARTINS 231.869 CLASSIFICADO

154 SOLANGE LUIZ DE LIMA VERNEQUE 244.883 CLASSIFICADO

155 LEANDRO MIRANDA VILELA CARDOSO 233.365 CLASSIFICADO

156 ADRIANA DE CÁSSIA OLIVEIRA ALVES SOUSA 256.655 CLASSIFICADO

157 PRISCILA MARTINS GONÇALVES 233.075 CLASSIFICADO

158 MARIO JORGE NUNES DA COSTA 256.443 CLASSIFICADO

159 RICHARDES ALVES DE JESUS 237.885 CLASSIFICADO

160 MAYKON DOUGLAS RODRIGUES DA COSTA 271.488 CLASSIFICADO

161 MARIA LÚCIA TELES DA SILVA 264.382 CLASSIFICADO

162 SUNAMITA DE OLIVEIRA SOUSA MUNIZ 259.496 CLASSIFICADO

163 RAFAEL BICUDO DA ROCHA 256.966 CLASSIFICADO

164 DIENIFER LARA SPRICIGO HOTHOVOLPHO 235.531 CLASSIFICADO

165 EDUARDO DA SILVEIRA CALDEIRA NETO 280.928 CLASSIFICADO

166 MARCOS DA SILVA 258.932 CLASSIFICADO

167 FERNANDA OLIVEIRA MARTINS 281.502 CLASSIFICADO

168 JULIA ABADIA RIOS SILVA 233.175 CLASSIFICADO

169 BRUNA ALVES DE LIMA 239.273 CLASSIFICADO

170 ANDERSON SOUSA BATISTA 234.271 CLASSIFICADO

171 MATEUS DE ANDRADE SOARES 234.752 CLASSIFICADO

172 MURILO MORAIS MACHADO 258.447 CLASSIFICADO

173 MARIA EDUARDA BERNARDES BRANCO 279.260 CLASSIFICADO

174 ALESSANDRA SANTOS GOMES 236.998 CLASSIFICADO

175 LANA BEATRIZ DUARTE VIANA 289.098 CLASSIFICADO

176 DOUGLAS ARAUJO MACIEL DOS SANTOS 265.082 CLASSIFICADO

177 ANA CAROLINA 286.509 CLASSIFICADO

178 HEVYLLYN CRISTINA MARTINS 287.472 CLASSIFICADO

179 BRUNO SOUSA SILVEIRA 261.845 CLASSIFICADO

180 SANDRA VELOSO DE FREITAS 232.379 CLASSIFICADO

181 RENATO JOSÉ SILVA 287.237 CLASSIFICADO

182 MANOEL LIMA DUTRA JUNIOR 260.581 CLASSIFICADO

183 MARCELO NUNES DE LIMA 283.316 CLASSIFICADO

184 POLIANE MESSIAS DA COSTA SANTOS 259.191 CLASSIFICADO

185 WESLEY DA SILVA ROCHA 281.372 CLASSIFICADO

186 WANESSA FERNANDA ALVES 230.170 CLASSIFICADO

187 LAYARA ROCHA DE SOUZA 268.439 CLASSIFICADO

188 EVELSON ALVES DOS SANTOS 258.905 CLASSIFICADO

189 LORRANE BORGES DE MORAIS MENDES 258.376 CLASSIFICADO

190 AMANDA SOUSA LIMA 288.628 CLASSIFICADO

191 PRISCYLLA FRANCISCA LIBÉRIO 263.961 CLASSIFICADO

192 JOÃO VITOR DA SILVA OLIVEIRA 282.512 CLASSIFICADO

193 LEANDRO DE JESUS RIBEIRO 264.635 CLASSIFICADO

194 GABRIEL VITOR SOUSA DIAS 289.299 CLASSIFICADO

195 WIGNA GONZAGA DA SILVA 237.514 CLASSIFICADO

196 MARCOS NUNES DA COSTA 259.071 CLASSIFICADO

197 CRISTIANE DE SOUSA FERREIRA 258.818 CLASSIFICADO

198 MARINA MARTINS LIMA RODRIGUES 234.861 CLASSIFICADO

199 MARCELLA OLIVEIRA LEMOS 282.937 CLASSIFICADO

200 DARIELLE MORAIS DA SILVA 281.872 CLASSIFICADO

201 ALEX DO NASCIMENTO DE FRANÇA 259.072 CLASSIFICADO

202 GABRIEL JOSÉ MENDES DE OLIVEIRA 230.946 CLASSIFICADO

203 PAULO JUNIOR ALVES DA SILVA 231.337 CLASSIFICADO

204 JESSICA SILVA MOREIRA 261.842 CLASSIFICADO

205 LARA DOS SANTOS NASCIMENTO 276.373 CLASSIFICADO

206 MILENA FERREIRA BATISTA DINIZ 281.082 CLASSIFICADO

207 MARLENE DE SOUSA MORAIS 273.051 CLASSIFICADO

208 MARIELE VIANA ROSA ROSA 279.601 CLASSIFICADO

209 JHONATA ALVES DA SILVA 287.770 CLASSIFICADO

210 DIVINA GONZAGA DO COUTO 287.963 CLASSIFICADO

211 FORTUNATO SAMUEL BASTOS LIMA 258.972 CLASSIFICADO

212 VINICIUS AUGUSTO PEREIRA LIMA 261.381 CLASSIFICADO

213 RAESLER PERICOLI PEREIRA 259.985 CLASSIFICADO

214
DIVINALDO ERISNEIDE ALVES MAGALHAES DE

S
230.059 CLASSIFICADO

215 KARINE DA SILVA LOBO 262.339 CLASSIFICADO

216 JAMILLY SOUZA GOMES 287.122 CLASSIFICADO

217 WILIAM CORDEIRO DE MOURA 281.076 CLASSIFICADO

218 ELOISA BELO DE ARAÚJO 288.138 CLASSIFICADO

219 VAGNER LUCAS SANTANA 272.532 CLASSIFICADO

220 ELISY ELLEN GABRIEL PEREIRA MONTALVAO 256.836 CLASSIFICADO

221 ALESSANDRA CORDEIRO DIOGO 239.918 CLASSIFICADO

222 PRISCILLA BATISTA ARANTES 287.129 CLASSIFICADO

223 VIVIANNY RAQUEL BRAZ DA COSTA 238.800 CLASSIFICADO

224 DINAEL APARECIDO DE SOUZA SANTOS 239.220 CLASSIFICADO

225 MARIA GABRIELA RIBEIRO CAIXETA 262.641 CLASSIFICADO

226 PABLINNE VITORIA LEMES JACINTO 265.199 CLASSIFICADO

227 ALLISON MENDONÇA DE ASSUNÇÃO 288.362 CLASSIFICADO

228 ELDEIR FLORIANO DA SILVA 233.115 CLASSIFICADO

229 LUIZ HENRIQUE ALVES DOS SANTOS 259.219 CLASSIFICADO

230 VALÉRIA ALVES DOS SANTOS 278.601 CLASSIFICADO

231 MARCO TÚLIO DE AZEREDO BASTOS 265.425 CLASSIFICADO

232 ELIANE RIBEIRO MUNIZ 259.027 CLASSIFICADO

233 LUCIANA ALVES DE SIQUEIRA 257.863 CLASSIFICADO

234 YARA GOMES DOS SANTOS 233.506 CLASSIFICADO

235 JUSCILENE ROCHA DO COUTO 264.956 CLASSIFICADO

236 VIVIANE PEREIRA OLIVEIRA 259.313 CLASSIFICADO

237 PALLOMA PATRICIA DE SOUZA FERRAZ 278.899 CLASSIFICADO

238 INNAE FIGUEREDO 230.336 CLASSIFICADO

239 MARIANA BANDEIRA 230.136 CLASSIFICADO

240 HELOÍSA CÂNDIDO DOS SANTOS 282.354 CLASSIFICADO

241 TAYNAH VIANA DE PAULA 273.291 CLASSIFICADO

242 AMANDA MOREIRA SANTOS 289.131 CLASSIFICADO

243 NEUSA PIRES DA SILVA 258.545 CLASSIFICADO